
ZARZĄDZENIE Nr 0152/3^/06
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 24 listopad 2006

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok.

Na podstawie art.188 ust.l, pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, z 2006
Nr 169, póz. 1420 / zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok
po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 8.700,00zł.
wg załącznika nr l 12.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistn Łabiszyna
Zmiany w planie dochodów dla gminy
Łabiszyn na 2006 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 0152/32/06
z dnia 24.11.06

Dział

852

Rozdział

85212

85213

85214

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Kwota przed
zmianą

4151 189,00

2 840 400,00

2 840 400,00

20 000,00

20 000,00

612000,00

151 700,00

Zmniejszenia

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

Zwiększenia

9700,00

8 700,00

8 700,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

Kwota po
zmianach

4159889,00

2849100,00

2849 100,00

19000,00

19000,00

613000,00

152700,00

Razem 19100583,00 -1 000,00 9700,00 19109283,00

Rtrnnn- 1 Raport soorzadzono w croaramie Budżet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.Dl



Zmiany w planie wydatków dla gminy
Łabiszyn na 2006 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/32/06
z dnia 24.11.2006

Dział

852

Rozdział

85212

85213

85214

Paragraf

3110

4130

3110

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Kwota przed
zmianą

4731 917,00

2 840 400,00

2 755 600,00

20 000,00

20 000,00

627 000,00

627 000,00

Zmniejszenia

-1000,00

0,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

Zwiększenia

9700,00

8 700,00

8 700,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

Kwota po
zmianach

4 740 617,00

2849 100,00

2 764 300,00

19000,00

19000,00

628 000,00

628 000,00

Razem 18325583,00 -1 000,00 9700,00 18334283,00

S T R Z

Strnna- 1 Rarjort sporządzono w programie Budżet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.Dl



U Z A S A D N I E N I E

1.Pismo nr WFB.I.3011-48/06 z dnia 15.11.06 Kujawsko-Pomorski Urząd
Wojewódzki w Bydgoszczy w sprawie :

* zwiększenia dotacji celowej o kwotę 1.000,00 zł w dziale 852 rozdział
85214 z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe,

4 zmniejszenia dotacji celowej o kwotę 1.000,00 zł w dziale 852 rozdział
85213.

2.Pismo nr WFB.I.3011-49/06 z dnia 15.11.06 Kujawsko-Pomorski Urząd
Wojewódzki w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę
8.700,00 zł w dziele 852 rozdział 85212 z przeznaczeniem na dodatki do
zasiłku rodzinnego z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego na dzieci
rozpoczynające roczne przygotowanie przedszkolne.


